СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2023 г. № 215
п. Шуберское

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области от 16.11.2010

№ 34 «О денежном вознаграждении

выборного должностного лица местного

самоуправления Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района, осуществляющего свои полномочия

на постоянной основе»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Воронежской области от 23.12.2008 «О гарантиях осуществления полномочий

депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного

должностного лица местного самоуправления муниципальных образований

Воронежской области», Указом Губернатора Воронежской области от

02.10.2023 № 236-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения,

должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет

(доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»

Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

16.11.2010 № 34 «О денежном вознаграждении выборного должностного лица

местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной

основе» (в редакции от 22.10.2012 № 116; от 11.09.2013 № 152; от 05.12.2013

№160; от 25.03.2014 № 181; от 08.02.2016 № 31; от 23.01.2018 № 127, от

31.10.2019 № 229, от 28.12.2020 № 32, от 13.04.2022 № 116, от 21.09.2022 №144,

16.02.2023 № 180, от 24.07.2023 № 215), следующее изменение:

в подпункте 2.3 части 2 приложения цифры «11330» заменить цифрами

«11670».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области Пядухову А.П.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

___________А.П. ПЯДУХОВА